附件三：

同意报考证明

辽宁省国税局：

×××（姓名），身份证号：×××，系我单位在职人员，不是服务年限不满2年（含试用期）的公务员和参照公务员法管理的机关（单位）工作人员，其人事档案现在×××保管。经研究，同意其参加2014年度中央国家机关及其直属机构录用公务员考试，同意其报考XX市XX区国税局XX职位（职位代码0701******）。

特此证明。
 （盖章）

                               2014年   月   日

注：该证明由与考生具有劳动合同关系的单位出具；若工作单位属于机关事业单位的由具有人员进出审批权的部门出具；人事关系挂靠在人才服务中介机构或属于劳务派遣形式的考生由人才服务中介机构出具。
失（待）业证明

辽宁省国税局：

×××（姓名），身份证号：×××，其户籍在XXXX，其人事档案在×××保管，现系失（待）业人员。

特此证明。

                                  （盖章）

                                2014年   月   日

注：该证明由考生户籍所在地的街道（居委会、社区、乡镇）或档案托管单位开具。
放弃面试声明书

辽宁省国税局：

本人×××，身份证号：×××，已参加2014年度中央国家机关及其直属机构录用公务员考试，笔试准考证号：×××，报考职位为XX市XX县（区）国税局XX科员职位，职位代码：0701XXXXXX，行政执业能力测试成绩为×××分，申论成绩为×××分，已进入该职位面试范围，因XX原因，现本人自愿放弃参加资格复审及面试，绝不反悔，并愿意承担一切后果。
特此声明。

     声明人（须考生本人亲笔签名并加盖食指指印）： ×××

                     2014年 ×月×日
注：1、须附本人身份证复印件。
2、请放弃的考生以邮政特快专递的形式（不接受个人送达及快递公司送递），将放弃面试声明书原件及本人身份证复印件，邮寄到辽宁省国家税务局人事处公务员考录面试工作办公室，地址：沈阳市沈河区青年大街256号1504室，邮编：110016,联系电话024-23185228。

PAGE
3